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Qéilimi i takimit

Zhvillimi i konsultimit publik me banorét lidhur me projekt-vendimin e programit buxhetor
afatmesém 2027-2029, me qé&llim pér t& marré sygjerimet dhe mendimet e tyre dhe t& pasqyrohen
ne projekt-buxhet ose né buxhetin e vitit 2027.

Zhvillimi i mbledhjes

LKarapanca: Projekt Buxheti Afatmesém &shté pér periudhén 2027-2029. Vitin 2025 e
mbyllém me sukses. Pér t& béré njé draft t& projekt- buxhetit afatmesém pér vitet 2027-2029 ne
kérkojmé mendimet tuaja gé ti marrim né konsideraté,

P.Gjoka:Uné doja t& thoja pér rrugén e Nicés dhe Shén Marenés.

A.Kanina: Nese e keni dégjuar Kryetarin kur miratuam buxhetin e vitit 2026 e ka theksuar gé
két& vit kemi prioritet kéto dy rrugé.
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L.Leka:Rruga Shemshi Koroveshi ka mbetur né gjysém dhe duhet pérfunduar, gjithashtu rruga e
terminalit &shté e mbingarkuar.

A.Kanina: Pérsa | pérket rrugés Shemshi Koroveshi éshté njé Késhilltare qé e ngre gjithmoné si

shgetésim.
V. Pllaha: Rruga e Osnatit gjithashtu éshté problem.

Z.Hamolli: Njé kend lojrash pér fémijé duhet me patjetér né qytet. Parkimi | makinave shumé
problem. Pastrimi I Lumit deri te gurorja.

M.Shuli:Duhet béré njé studim I visibilitetit q& t&€ shohim ku &shté mundésia pér t& béré kénde

lojrash.

A.Kariqi: Tju jepet urdhér pallateve qé té rregullojné ulluget e pallateve. Makina e mbeturinave
nuk I pastrojné plotésisht mbeturinat, gjysmat I lené& pérséri né rrugé. Spérkatja e rrugéve
gjithashtu le pér t& déshiruar.

R.Pura: Ura e Selcés-Véri , Kanali vadités né fshatin Selcé dhe né fshatin Krickové.

F. Gora: N& fshatin Guras njé€ lagje ka problem me ujerat e zeza. Rruga né hyrje té fshatit
Bucimas e démtuar, shtrati [ lumit le pér t¢ déshiruar. Rruga e fshatit Vérdové, nga shkolla deri

tek varrezat duhet sistemuar.
M.Shuli: Gjimnazi “Gjergj Pekmezi” duhet t€ pajiset me palestér.

Arben Molla: Lagjia 4, Rruga e Kalasé duhet t& sistemohet duke filluar nga kazanet.
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